



# feijoas



## FINISHED SPECIFICATION SHEET

# Feijoa Juice Concentrate

Origin: New Zealand

### Packaging Shelf life and Storage

200L multi-walled steel drum, av. net weight 250kg / 20L plastic pail, av. net weight 25kg

Shelf life from date of manufacture 3 years at -18°C

Storage and shipping -18°C

Transportation requirements Refrigerated shipping container

### Product Declaration

Sugar content No added Sugar

Preservatives Ascorbic Acid, 60mg/100g

Pesticide residues Nil if Organic or to comply with importing country

Allergens Free of allergens detailed in clause 4, Section 1.2.3. of the ANZ Food Standards Code

GMO status GMO FREE, as defined by FSANZ standard 1.5.2

### Physical Characteristics

Colour Clear and light brown

Odour/flavour Typical of feijoas

Foreign/objectable matter Nil

### Chemical Composition and Microbial Standards

Brix° 55.3

pH 3.02

Specific gravity 1.25

Coliform <1 cfu/g (This is the lowest limit the method can detect)

Total aerobic plate count <100 cfu/g (This is the lowest limit the method can detect)

Yeast and moulds <10 cfu/g (This is the lowest limit the method can detect)



# feijoas

FINISHED SPECIFICATION SHEET

## Feijoa Juice Concentrate

Origin: New Zealand

# Feijoa Juice Concentrate

### Process and product description:

Feijoa Juice Concentrate is made from New Zealand Feijoas, (*Acca sellowiana*). The fruit is washed and juiced filtered and via evaporation concentrated and then packaged. It is pure feijoa with the skin.

### Growing and manufacturing standards:

All feijoas are grown in compliance with NZ Good Agricultural Practices and all production and processing is HACCP approved.

### More on packaging and labeling:

200L drums/250 kg net and

20L pails/20.2kg net.

200L food grade drums have multi-walled liners, plus lids and rings with a tamper evident seal.

Drums and pails are filled to weight.

### Labels on each drum/box will have:

- ~ Name of product
- ~ Name of supplier
- ~ Net weight when packed
- ~ Batch Identification
- ~ Date of manufacture
- ~ Product of New Zealand

The product is suitable for Halal, Kosher and Vegetarians

